
UCHWAŁA NR XXXII/255/2021 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej w dniu 21 października 2021r. 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 920 
z późn. zm.) w związku z art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego uznaje za zasadną petycję wniesioną w dniu 21 października 2021r. 
w sprawie uwzględnienia w budżecie powiatu na 2022 rok środków na finansowanie działalności skierowanej do 
seniorów. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Powiatu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej 
załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B8EB34-5A96-4B44-A2CF-068A5B56A753. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/255/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 21.10.2021 r. do Starostwa Powiatowego w Świebodzinie wpłynęła petycja w sprawie uwzględnienia 
w budżecie powiatu na 2022 rok środków na finansowanie działalności skierowanej do seniorów. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadziła postępowanie wyjaśniające w tej sprawie. 

Zarząd Powiatu zgadzając się z argumentacją organizacji pozarządowej przedstawionej w złożonej petycji 
postanowił, że zadanie z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym wpisane zostało do Programu 
współpracy Powiatu Świebodzińskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2022 roku jako 
priorytetowe zadanie, które realizowane będzie w roku przyszłym. 

Zaznaczyć należy, że zadania priorytetowe ujęte w rocznym programie współpracy finansowane będą ze 
środków zabezpieczonych w budżecie powiatu, natomiast kwota przeznaczona na realizację tego konkretnego 
zadania priorytetowego zostanie podana w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w 2022 roku. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała Radzie Powiatu uznanie petycji 
za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B8EB34-5A96-4B44-A2CF-068A5B56A753. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




